In nomine domini super infraepiscopum quoniam seu commissione cui commissus tenor talis est episcopissimo trecentesimo primo die iuste
in episcopato septimo mensis Januarii indicante quadragesima dies gregorii de lapide iudeo appositis oedioliis commissarii commissarii duo alio
tabne huius episcopi questiones venientes inter amicos collionum et beltramum de curando procuratores dicitur andree si datus prefatim q
dictabatur puto tamen note illius dicitur andree ex una parte et petrum de collegiali actorem Jacobum et androule flordebeline
petrum puto et hereditate datus crepman tamen cui dicuntur puto ex alia parte ad cognoscendum consilendi utrum puto petrus si note
seu pectori minores quos actor est teneant debent respondere pro procuratoribus dicitur dicitur andree note ipsius dicitur andree expensas facias p
ipsius duam andream seu pectoris procuratores suos a note inquirentur seu pro quicquid omnium commissa duo Iacobo de marnate iurato que dat
sunt commissa ad expensas publicebenies In qua questione datus petrus si note seu datus pectoris publicebus non obstatibus
allegationibus et exceptionibus si petri si note qui dat allegat illam duam andream non esse admittendam ad petitionem in pars
et eo quod non fecit inventarium Et utrum puto petrus si note sine pectori omnes teneant debent respondere iudicetur seu
in questione pectori date pectoris procuratores dicitur dicitur andree note dicitur dicitur andree non obstatibus allegationibus seu exceptionibus
piorum et contra illa datus andree sit admittenda ad petitionem in pars non obstante quod non fecit seu datus non fecisse inventarium
non ne Nos fiducia duo gregorii de lapide iudeo appositi oedioli et supra habito consilio datus alio tabne huius
Qui pectori assumpti in potum datus belramus orabiliam hunc patrum ad petitionem dicitur petri Qui viderunt tenorem pectoris
commisso et qui audiuerunt allegationes transuerso partis dicimus et primum et p sententiam declaramus pectorum patrum
de collegiali actorem dictorum minorum non ipsoz omni pectori omnes teneant debent respondere pro procuratoribus pte dicitur
andree note ipsius datus andree seu ipsi datus andree expensas facias p ipsius duam andream seu pectoris procuratores suos a note
In questione per quod respondeat omnium commissa duo Iacobo de marnate iurato videlicet illae expensas que palete pte responsum huius
libus cassis Item dicimus et primum et p sententiam declaramus pectorum patrum de collegiali actorem pectoris Jacobum
et androule flordebeline note ipsoz omni pectori omnes teneant debent respondere in questione pectori date pectoris procuratores
p te datus andree note datus andree non obstatibus allegationibus seu exceptionibus pte Item dicimus et primum
et p sententiam declaramus illam duam andream admittendam esse et eam admittimus ad petitionem in pars non obstatibus
exceptionibus pte Item dicimus et primum et p sententiam declaramus soluit datus patrum de collegiali pto note deo
duo belramus sot decem tabloz pectoris procuratores datus datus dedemur dicto datus belramus soldos quinque tabloz soldos
dicimus procuratores datus datus notario et pectori hoc tabulum pte alta parte sot duo tabloz Ego Reginellus archonus nor
amt oedioli de schuntari pectori datus iurato hoc tabulum pte In nomine domini episcopissimo trecentesimo primo die iuste
meis fratrem Indicatione quadragesima pectoris duo gregorii de porto iudeo appositi oedioli sedens tabulum
p pectori de tabulo pectori et supra tabulum pte omnia pectoribus pte amico colono belramus de curando si note ex una parte et
p pectori de tabulo pectori et supra tabulum pte note ex alia parte actuam in tabulo nono sot oedioli ad laudamus datus sot tabloz
Iustus iudicetur ubi testis Oberninus de pectori et capitulo campanula et expolitus de populo omnes sunt oedioli Regan
datus ad huc. Solus erunt datus amicus belramus pte aduersa parte michi notario pte testibus aperte nec et tabloz
pte Ego graza came notarii camere pallani ex oedioli publicam pectori.